
GEÇMELİ Z PROFİL ALPOLEN® 1000 / SNAP-ON Z MODEL ALPOLEN® 1000 PROFILE

GEÇMELİ LAMA PROFİL ALPOLEN® 1000®
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Kullanılacak Profil 1,5-3 mm kalınlığındadır.
Wearstrip to be used with plate width 1,5 to 3 mm

Stok Kod
Stock Code

Açıklama
[ Characteristic ]

Profil Bölümü / Profiles: “Z”

Kg / m

206 OGZ 001

206 OGZ 002

Alpolen® 1 000 - Yeşil/Green

Alpolen® 1 000 - Yeşil/Green

0,12

0,17

P/P 21

P/P 25

L

  L: Standart Uzunluk (metre) / Standart Length (meter)

60

60

Stok Kod
Stock Code

Açıklama
[ Characteristic ]

Kg / m

206 GLA 100

206 GLA 102

206 GLA 108

Alpolen® 1000 - Yeşil / Green

Alpolen® 1000 - Yeşil / Green

Alpolen® 1000 - Yeşil / Green

0,11

0,13

0,16

P21

P25

P40

60

60

60

L

  L: Standart Uzunluk (metre) / Standart Length (meter)

206 GLA 100

206 GLA 102

206 GLA 108

Profil Bölümü / Profiles: “LAMA”

PROFİLLER / PROFILES




